Verum tarnen et si Suae Sercnitati, ut dictum est, de 
Campestri militia graves admodum causae obstent; neque vero 
etiam de modo ejusdem quicquam certi intellexerit, tamen ita 
existimarét, si fideles Ordines, sumpta in deliberationem Ma-
iestatis Suae propositione, ut quae plura in se ad commodum 
Regni spectantia continet, praeter alia, Dicae nomine, sex, ut 
petitum est, de singulis portis, ílorenos decernerent; id quod, 
j usta facta portarum connumeratione, satis magnam nummo-
rum summám efficeret; majorem etiam, si fideles Ordines, 
considerata, ut faciunt, publica necessitate, de suo, quantum 
deceret ac par esset, adderent; posse Suam Serenitatem cum 
eisdem eam inire rationem, ut quae inde pecuniao exigerentur, 
partim ad Confinia magis necessaria, quae ex Camera Maies-
tati Suae persolvuntur, erogetur, partim ad aediticia et conti-
nui militis intertentionem, partim ad utiliorem et commodio-
rem particularis et campestris Iusurrectionis expeditiouem, de 
cujus quidem expeditionis modo ac certa ratione, re plauius 
exposita et intellecta, conveniri etiam sine dubio posset; ac de 
eo quoque quantum M'aiestas Sua Caesarea de suo ad ea, quae 
dicta sunt, conferre deberet. Quod si fideles Ordines subueren-
tur, ut quidem intelligit, Sua Serenitas subuereri, Dicam ac 
caetera Subsidia minus recte ad usus deputatos administrata 
iri; parata est, etiam in hac de certa eorundem dispositionis 
ratione modoque sic cum eisdem convenire, quo a tali suspicionis 
nietu plane liberi esse possint. 

Postremo nequit satis mirari Sua Serenitas, quid in 
mentem venerit fidelibus Ordinibus, quorum alias est spectata 
in Maiestatem Suam fides, subjectio, observantia, ut non modo 
sibi ipsis ad certum diem Comitia indicere, verum etiam Ma-
iestatem Suam ad eadem propria authoritate evocare praesu-
mant; utrumque sane inaudito plane, nulloque legitimo exem-
plo, contra morém majorum, in diminutionem regalis dignita-
tis, autboritatis, Maiestatis, contra denique Regni publicas 
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Constitutione, quibus Diaetae indictionem, juxta rerum et 
temporum occasiones, ad Regiae Maiestatis arbitrium esse re-
lictum, satis norunt. Idcirco Sua Serenitas existimat, non om-
nium eandem esse posse liac in re sententiam, sed alios fortas-
sis errore quodam impulsos, alios majoribus votis invitos eo 
adductos fuisse. Monendos igitur Sua Serenitas universos, pro 
benigna sua erga illos et benevola voluntate duxit, ut, re melius 
atque altius perpensa, quid sui sit officii atque debitae obe-
dientiae, quid Hegem, quid subditos deceat, quid juris utrique 
competat, quam sit liaec in Eegnis bene eonstitutis res lubrica, 
prudenter considerent, et hoc ipsum, meliori quo possunt 
modo, corrigant, neque Maiestatis Suae justae offensionis cau-
sam ultro praebendam existiment; quod sic etiam fiet aliquo-
modo, si Maiestatis Suae voluntati obsequentes, propositionem 
cxhibitam, postposita ulteriori mora, aequiori mente quampri-
nium aggrediantur, et re ipsa ostendant, quo erga Maiestatem 
Suam sint animo. Neque vero etiam quicquam causae esse 
putent, cur dubitare debeant, si Maiestatem Suam iterum, ac 
ea, qua decet ratione, in medium illorum venire requisiverint, 
quin paterno plane aifectu benigne ac libenter illis sit primo 
quoque tempore gratificatura.